江西洪城水业股份有限公司 第六届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西洪城水业股份有限公司第六届董事会第八次会议于2019年4月17日(星期三)上午九时半在公司四楼会议室以现场方式召开。本次会议已于2019年4月7日起以专人送出方式、电子邮件方式及传真方式通知全体董事和监事。本次会议应到董事人数11人,实到董事人数6人。董事万义辉先生、肖壮先生因工作原因未能出席本次会议,共同委托董事邵涛先生行使表决权;胡江华先生因工作原因未能出席本次会议委托董事邓建新先生行使表决权。独立董事邓波女士、吴伟军先生由于工作原因未亲自出席本次会议,共同委托独立董事万志瑾女士行使表决权。因此实际表决票数为11票,本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》及其他有关法律法规的规定,会议合法有效。

本次会议由董事长邵涛先生主持,经各位董事的认真审议和表决,作出如下决议:

一、审议通过了《洪城水业 2018 年度总经理工作报告》:

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

二、审议通过了《洪城水业2018年度董事会工作报告》;

(其中:同意票11票;反对票0票;弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

三、审议通过了《洪城水业 2018 年年度报告及其摘要》:

《洪城水业 2018 年年度报告及其摘要》全文详见上海交易所网站 (http://www.sse.com.cn)。

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

四、审议通过了《洪城水业2018年度财务决算和2019年财务预算报告》;

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

五、审议通过了《洪城水业 2018 年度利润分配预案》;

经大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计确认,2018年度公司合并报表实现的净利润418,062,514.74元,归属母公司的净利润336,006,633.61元;2018年度母公司实现的净利润162,595,032.81元。根据公司章程规定,特作如下分配预案:

- 一、按 2018 年度母公司净利润实现数提取 10%法定公积金,即 16, 259, 503. 28元;
 - 二、不计提任意公积金;
- 三、提取法定公积金后,公司 2018 年实现的可供分配的利润(母公司) 146,335,529.53元,加上年初可供股东分配的利润总额为 396,225,769.62元, 本年度可供股东分配的利润共计为 542,561,299.15元。

公司 2018 年度利润分配预案为: 以公司现有总股本 789, 593, 625 股为基数, 向全体股东每拾股派现金股利 1.7 元人民币(含税), 共分配现金股利 134, 230, 916, 25 元, 剩余 408, 330, 382, 90 元未分配利润结转到下年度。

详见《洪城水业关于2018年度利润分配预案的公告》(临2019-022号公告)。

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

六、审议通过了《洪城水业 2018 年度独立董事述职报告》:

《洪城水业 2018 年度独立董事述职报告》全文详见上海交易所网站 (http://www.sse.com.cn)。

(其中: 同意票11票; 反对票0票; 弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

七、审议通过了《洪城水业 2019 年度更新改造资金使用专项计划》:

(其中: 同意票11票: 反对票0票: 弃权票0票)

八、审议通过了《关于洪城水业 2019 年度日常关联交易预计的议案》:

详见《洪城水业关于2019年日常关联交易预计公告》(临2019-021号公告)。

(其中: 同意票5票: 反对票0票: 弃权票0票)

由于该项议案属关联交易,在表决中关联董事对于涉及关联交易的议案进行 回避表决,因此实际参加表决的董事总有效票数应为 5 票。公司四位独立董事对 此发表了无异议独立意见。

该议案尚需提交股东大会审议。

九、审议通过了《洪城水业董事会审计委员会 2018 年度履职情况报告》;

《洪城水业董事会审计委员会2018年度履职情况报告》全文详见上海交易 所网站(http://www.sse.com.cn)。

(其中:同意票11票;反对票0票;弃权票0票)

十、审议通过了《关于〈审计委员会关于大信会计师事务所 2018 年度审计工作总结报告〉的议案》;

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

十一、审议通过了《关于洪城水业 2019 年度向商业银行申请综合授信额度的议案》;

公司将向商业银行申请 2019 年度综合授信总额共计为人民币 482,600 万元, 并对子公司综合授信提供担保的总额不超过人民币 330,000 万元,具体担保金额 将视公司运营资金的实际需求来确定。上述担保事项授权期限自公司 2018 年年 度股东大会通过本议案之日起至 2019 年年度股东大会召开之日止。为便于银行 借款具体业务的办理,公司授权管理层与相关银行签署融资文件及办理相关手 续。

详见《洪城水业关于 2019 年度向商业银行申请综合授信并对子公司综合授信提供担保的公告的》(临 2019-024 号公告)。

(其中: 同意票 11 票; 反对票 0 票; 弃权票 0 票) 该议案尚需提交股东大会审议。

十二、审议通过了《关于洪城水业 2018 年度内部控制自我评价报告的议案》;

公司根据《企业内部控制基本规范》及其配套指引的规定和要求,结合本公司内部控制制度和评价办法,在内部控制日常监督和专项监督的基础上,对公司内部控制的有效性进行了自我评价,并完成了《洪城水业2018年度内部控制自我评价报告》。

《洪城水业2018年度内部控制自我评价报告》全文详见上海交易所网站 (http://www.sse.com.cn)。

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

十三、审议通过了《关于洪城水业 2018 年度内部控制审计报告的议案》;

公司聘请的内控审计机构大信会计师事务所(特殊普通合伙)审计了公司2018年12月31日的财务报告内部控制的有效性并出具了《内部控制审计报告》(大信审字【2019】6-00025号),认为:公司于2018年12月31日按照《企业内部控制基本规范》和相关规定在所有重大方面保持了有效的财务报告内部控制。

《洪城水业2018年度内部控制审计报告》全文详见上海交易所网站 (http://www.sse.com.cn)。

(其中:同意票11票;反对票0票;弃权票0票)

十四、审议通过了《关于聘请洪城水业 2019 年度财务审计机构的议案》:

经公司审计委员会提议,公司董事会同意继续聘请大信会计师事务所(特殊普通合伙)为洪城水业2019年度财务审计机构。公司四位独立董事对此发表了无异议独立意见。

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

十五、审议通过了《关于聘请洪城水业 2019 年度内部控制审计机构的议案》;

经公司审计委员会提议,公司董事会同意继续聘请大信会计师事务所(特殊普通合伙)为洪城水业 2019 年度内部控制审计机构。公司四位独立董事对此发表了无异议独立意见。

(其中:同意票11票:反对票0票:弃权票0票)

该议案尚需提交股东大会审议。

十六、审议通过了《洪城水业 2018 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》;

详见《洪城水业2018年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(临2019-023号公告)。

(其中: 同意票11票; 反对票0票; 弃权票0票)

十七、审议通过了《洪城水业关于会计政策变更的议案》:

详见《洪城水业关于会计政策变更的公告》(临2019-025号公告)。 (其中: 同意票11票: 反对票0票: 弃权票0票)

十八、审议通过了《关于提议召开洪城水业 2018 年年度股东大会的议案》。

本次董事会审议通过的第二、三、四、五、六、八、十一、十四、十五项议 案尚需提请洪城水业股东大会审议批准。因此,提议于 2019 年 5 月 9 日(星期 四)下午两时三十分在本公司四楼会议室召开洪城水业 2018 年年度股东大会。

详见《洪城水业关于召开 2018 年年度股东大会的通知》(临 2019-026 号公告)

(其中:同意票11票;反对票0票;弃权票0票)

特此公告

江西洪城水业股份有限公司董事会 二〇一九年四月十九日